[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1072/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO as férias do Procurador de Justiça Aristides Silva Pinheiro,
RESOLVE:

DESIGNAR ANDREA MICHELLE MARQUES GOMES e EDUARDA EMÍDIO RIOS, ocupantes do cargo de assessora de Procurador de Justiça, com lotação no gabinete do Procurador de Justiça Aristides Silva Pinheiro, para serem aproveitadas junto ao gabinete do Procurador de Justiça Francisco das Chagas da Costa Neves, até o dia 29 de setembro do ano em curso .
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de setembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça